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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

GOLENIÓW

Cena 247 000 zł

Jeśli szukasz mieszkania:
* położonego w Goleniowie,
* dwupokojowego,
* położonego na osiedlu blisko CENTRUM…

to właśnie TO MIESZKANIE jest dla Ciebie.

Przedstawiamy dwupokojowe mieszkanie położone na 2 piętrze (poddasze) w kamienicy przy jednej z
głównych ulic Goleniowa.

Atrakcyjna lokalizacja, łatwy dojazd, spokojne sąsiedztwo, bus do Parku Przemysłowego na drugiej stronie
ulicy.

Mieszkanie ciepłe, jasne i przytulne o powierzchni 41,21 m2.
Składa się z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z toaletą.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska ok. 4 m2.

Dodatkowo mieszkanie posiada możliwości adaptacyjne strychu (po uzyskaniu zgody wspólnoty).

Czynsz do Wspólnoty wynosi ok. 310 zł (przy 3 osobach).
Mieszkanie posiada niezależne ogrzewanie CO etażowe (piec: węgiel-drewno).
Istnieje możliwość zrobienia kominka w pokoju dziennym.

Kamienica wykonana z cegieł – nie prefabrykowanych płyt!
Bezpośrednio przy bloku znajdują się miejsca parkingowe.

W pobliżu znajduje się przedszkola, szkoła, sklepy(apteka, piekarnia), supermarkety, banki, kościół, park, las i
wszelkiego rodzaju usługi.
Dogodny dojazd do drogi S3 w kierunku Szczecina i Świnoujścia.

Po więcej szczegółów zapraszamy do kontaktu – nie zwlekaj - zapytaj już dziś!

Pomagamy w załatwieniu formalności związanych z uzyskaniem kredytu hipotecznego.
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Symbol UBR22175 Symbol SWO 374372

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 247 000 PLN Cena w EURO 58 020 €

Cena w USD 65 010 $ Cena za m2 5 994 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Juliusza Słowackiego Powierzchnia całkowita 41 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1945

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 2080

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


